SIE-008-2021 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES 2021 NOVIEMBRE 0,0472 $   15.094,30 $   15.806,75

SIE-08D-EAS-41-2022
DIRECCION DISTRITAL

 NO. 08D02 - ELOY ALFARO - SALUD
2022 JULIO 0,0131 $   18.241,40 $   18.480,36

SIE-UA-020-2022

UNIVERSIDAD DE LAS ARTES 2022 NOVIEMBRE 0,0064 $   5.999,00 $   6.037,39

7

c.- PROFORMAS DE PROVEEDORES DE LAS OBRAS, BIENES O SERVICIOS A CONTRATAR

Con base en los antecedentes, se procedió a solicitar 3 cotizaciones de cada uno de los rubros incluidos en el proceso
que tiene por objeto de la contratación de “SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIOS DE MADERA
Y METÁLICOS INSTALADOS Y EN USO DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES “de lo cual se desprende la siguiente información:

TABLA DE COTIZACIONES. -

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOBILIARIOS DE MADERA Y METÁLICOS INSTALADOS Y EN USO
DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES

   PROFORMA 1 PROFORMA 2 PROFORMA 3

SR. MICHAEL GUERRERO

NIVIC MUEBLES S.A.S.

INNOVART

   RUC 0968604120001
RUC 0993370889001

 RUC 0918586165001

No. CÓDIGO BIEN DETALLE DEL MANTENIMIENTO CAN
P.

UNIT/MANT V/TOTAL
P.

UNIT/MANT V/TOTAL P. UNIT/MANT V/TOTAL

1 17372513
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA AJUSTE Y SUELDA   1   $   45,00   $   45,00   $   54,00   $   54,00   $   65,00   $   65,00

2 17372846
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA,ESPALDAR   1   $   50,00   $   50,00   $   64,80   $   64,80   $   73,00   $   73,00

3 17372700
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA TAPIZADO ESTRUCTURA   1   $   48,00   $   48,00   $   45,90   $   45,90   $   57,00   $   57,00

4 17372702
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA TAPIZADO ESTRUCTURA   1   $   48,00   $   48,00   $   47,25   $   47,25   $   57,00   $   57,00

5 18568738
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

SUELDA PATAS, CAMBIO TABLERO Y
AJUSTE   1   $   65,00   $   65,00   $   47,25   $   47,25   $   89,00   $   89,00

6 18568812
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

SUELDA PATAS, CAMBIO TABLERO Y
AJUSTE   1   $   65,00   $   65,00   $   87,75   $   87,75   $   89,00   $   89,00

7 18568851
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

SUELDA PATAS, CAMBIO TABLERO Y
AJUSTE   1   $   65,00   $   65,00   $   87,75   $   87,75   $   89,00   $   89,00

8 18568833
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO SUELDA PATAS TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   108,00   $   108,00   $   130,00   $   130,00

9 18568835
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO ESTRUCTURA SUELDA Y TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   87,75   $   87,75   $   95,00   $   95,00

10 18568862
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

SUELDA PATAS, CAMBIO TABLERO Y
AJUSTE   1   $   60,00   $   60,00   $   87,75   $   87,75   $   89,00   $   89,00

11 18568881
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

12 18568882
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

13 18568883
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

14 18568890
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

15 18568891
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

16 5213555
MUEBLES DE
OFICINA/SOFA/TRIPERSONAL TAPIZADO   1   $   90,00   $   90,00   $   393,30   $   393,30   $   410,00   $   410,00

17 17275272
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA, ESPALDAR   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   70,00   $   70,00

18 17275316
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA, ESPALDAR   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   70,00   $   70,00

19 9339919
BIENES SUJETOS A
CONTROL/BIBLIOTECA/METAL PINTURA Y CERRADURA   1   $   50,00   $   50,00   $   115,50   $   115,50   $   150,00   $   150,00

20 9340089
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SOFA/SOFA CAMA PINTURA, TAPIZADO, AJUSTE   1   $   55,00   $   55,00   $   564,60   $   564,60   $   599,00   $   599,00

21 9340090
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SOFA/SOFA CAMA PINTURA, TAPIZADO, AJUSTE   1   $   55,00   $   55,00   $   564,60   $   564,60   $   599,00   $   599,00

22 9340160
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SOFA/SOFA CAMA PINTURA, TAPIZADO, AJUSTE   1   $   55,00   $   55,00   $   564,60   $   564,60   $   599,00   $   599,00

23 11711006

BIENES SUJETOS A
CONTROL/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

24 11711016

BIENES SUJETOS A
CONTROL/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

8

25 11711021

BIENES SUJETOS A
CONTROL/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

26 11711034

BIENES SUJETOS A
CONTROL/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

27 11711049

BIENES SUJETOS A
CONTROL/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

28 11711071

BIENES SUJETOS A
CONTROL/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

29 11711076

BIENES SUJETOS A
CONTROL/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

30 18595130

BIENES SUJETOS A
CONTROL/SOFA/TRIPERSONA
L TAPIZADO   1   $   100,00   $   100,00   $   383,50   $   383,50   $   400,00   $   400,00

31 16944998
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

32 16945015
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

33 16944951
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

34 16944953
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

35 16944957
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

36 16944965
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

37 16944983
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

38 19529727
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS,SUELDA,ESPALDAR   1   $   55,00   $   55,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

39 19529745
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA ESTRUCTURA   1   $   50,00   $   50,00   $   47,25   $   47,25   $   53,00   $   53,00

40 19529755
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA ESTRUCTURA SUELDA Y TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   87,75   $   87,75   $   95,00   $   95,00

41 19529782
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA, ESPALDAR   1   $   55,00   $   55,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

42 19529592
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA, ESPALDAR   1   $   55,00   $   55,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

43 19529602
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA, ESPALDAR   1   $   55,00   $   55,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

44 19529611
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA AJUSTE SUELDA PLASTICO ROTO   1   $   60,00   $   60,00   $   47,25   $   47,25   $   47,00   $   47,00

45 19529617
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA, ESPALDAR   1   $   55,00   $   55,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

46 19529622
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA AJUSTE SUELDA PLASTICO ROTO   1   $   60,00   $   60,00   $   47,25   $   47,25   $   47,00   $   47,00

47 19529630
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA SUELDA Y AJUSTE   1   $   50,00   $   50,00   $   33,75   $   33,75   $   30,00   $   30,00

48 19529649
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA, ESPALDAR   1   $   55,00   $   55,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

49 19529653
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA, ESPALDAR   1   $   55,00   $   55,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

50 19529538
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA, ESPALDAR   1   $   55,00   $   55,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

51 19529539
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA, ESPALDAR   1   $   55,00   $   55,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

52 19529547
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA AJUSTE SUELDA PLASTICO ROTO   1   $   60,00   $   60,00   $   47,25   $   47,25   $   47,00   $   47,00

53 19529548
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA AJUSTE SUELDA PLASTICO ROTO   1   $   60,00   $   60,00   $   47,25   $   47,25   $   47,00   $   47,00

54 19529558
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA, ESPALDAR   1   $   55,00   $   55,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

55 19529572
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA, ESPALDAR   1   $   55,00   $   55,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

56 19529669
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA, ESPALDAR   1   $   55,00   $   55,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

57 19529723
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS, SUELDA, ESPALDAR   1   $   55,00   $   55,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

58 22673301
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

9

59 22673302
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

60 22673303
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

61 22673304
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

62 22673305
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

63 22673306
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

64 22673307
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

65 22673308
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

66 22673309
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

67 22673310
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

68 22673314
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

69 22673311
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

70 22673312
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

71 22673313
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

72 22673315
MUEBLES DE USO
GENERAL/SILLON/PUFF DAÑO DE CUERINA   1   $   65,00   $   65,00   $   98,00   $   98,00   $   85,00   $   85,00

73 25939270
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS,SUELDA,ESPALDAR   1   $   55,00   $   55,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

74 26445325
MUEBLES DE
OFICINA/SOFA/BIPERSONAL TAPIZADO   1   $   100,00   $   100,00   $   384,00   $   384,00   $   370,00   $   370,00

75 29902431
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA BOMBA DE PRESION   1   $   55,00   $   55,00   $   33,75   $   33,75   $   75,00   $   75,00

76 29902350
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA BOMBA DE PRESION, TAPIZADO   1   $   60,00   $   60,00   $   67,50   $   67,50   $   75,00   $   75,00

77 29902353
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA BOMBA DE PRESION, TAPIZADO   1   $   60,00   $   60,00   $   67,50   $   67,50   $   75,00   $   75,00

78 29902384
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA BOMBA DE PRESION, TAPIZADO   1   $   60,00   $   60,00   $   67,50   $   67,50   $   75,00   $   75,00

79 29902389
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA BOMBA DE PRESION, TAPIZADO   1   $   60,00   $   60,00   $   67,50   $   67,50   $   75,00   $   75,00

80 29902406
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA BOMBA DE PRESION, TAPIZADO   1   $   60,00   $   60,00   $   67,50   $   67,50   $   75,00   $   75,00

81 32313841
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

82 32313842
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

83 32313843
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

84 32313844
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

85 32313845
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

86 32313846
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

87 32313847
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

88 32313848
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

89 32313849
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

90 32313850
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

91 32313851
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

92 32313852
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

93 32313853
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

94 32313854
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

10

95 32313855
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

96 32313856
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

97 32313857
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

98 32313858
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

99 32313859
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

100 32313860
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA REAJUSTE DE PERNOS   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   18,00   $   18,00

101 17372806
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA TAPIZADO, REAJUSTE   1   $   65,00   $   65,00   $   31,05   $   31,05   $   34,00   $   34,00

102 17372810
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA TAPIZADO, REAJUSTE   1   $   65,00   $   65,00   $   31,05   $   31,05   $   34,00   $   34,00

103 17372717
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA TAPIZADO, REAJUSTE   1   $   65,00   $   65,00   $   31,05   $   31,05   $   34,00   $   34,00

104 17372720
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA TAPIZADO, REAJUSTE   1   $   65,00   $   65,00   $   31,05   $   31,05   $   34,00   $   34,00

105 17372722
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA TAPIZADO, REAJUSTE   1   $   65,00   $   65,00   $   31,05   $   31,05   $   34,00   $   34,00

106 17372731
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA TAPIZADO, REAJUSTE   1   $   65,00   $   65,00   $   31,05   $   31,05   $   34,00   $   34,00

107 17372732
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA TAPIZADO, REAJUSTE   1   $   65,00   $   65,00   $   31,05   $   31,05   $   34,00   $   34,00

108 17372832
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA TAPIZADO, REAJUSTE   1   $   65,00   $   65,00   $   31,05   $   31,05   $   34,00   $   34,00

109 18568746
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   75,00   $   75,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

110 18568898
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   75,00   $   75,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

111 18569095
MUEBLES DE
OFICINA/ESTANTERIA/METAL PINTURA   1   $   70,00   $   70,00   $   75,00   $   75,00   $   75,00   $   75,00

112 18569133
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA TAPIZADO   1   $   60,00   $   60,00   $   33,75   $   33,75   $   32,00   $   32,00

113 18569271

MUEBLES DE
OFICINA/SILLON/NO
GIRATORIO TAPIZADO   1   $   50,00   $   50,00   $   176,40   $   176,40   $   32,00   $   32,00

114 18569340
MUEBLES DE OFICINA/MESA
DE TRABAJO/MIXTO

SUELDA PATAS, CAMBIO TABLERO Y
AJUSTE   1   $   70,00   $   70,00   $   87,75   $   87,75   $   89,00   $   89,00

115 18569496
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

SUELDA PATAS, CAMBIO TABLERO Y
AJUSTE   1   $   70,00   $   70,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

116 18569583
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA TAPIZADO   1   $   55,00   $   55,00   $   33,75   $   33,75   $   36,00   $   36,00

117 18569584
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA TAPIZADO, REAJUSTE   1   $   60,00   $   60,00   $   31,05   $   31,05   $   34,00   $   34,00

118 18569622
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

SUELDA PATAS, CAMBIO TABLERO Y
AJUSTE   1   $   70,00   $   70,00   $   87,75   $   87,75   $   89,00   $   89,00

119 18568814
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   70,00   $   70,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

120 18568816
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   70,00   $   70,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

121 18569136
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   60,00   $   60,00   $   87,75   $   87,75   $   74,50   $   74,50

122 17275342
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA SUELDA Y AJUSTE   1   $   50,00   $   50,00   $   33,75   $   33,75   $   30,00   $   30,00

123 17275360
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS,SUELDA,ESPALDAR   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

124 17275369
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA PATAS,SUELDA,ESPALDAR   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

125 17275394
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA ESTRUCTURA   1   $   50,00   $   50,00   $   47,25   $   47,25   $   45,00   $   45,00

126 18452882
MUEBLES DE USO EDUCATIVO
Y ESCOLAR/PUPITRE/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

127 18452930
MUEBLES DE USO EDUCATIVO
Y ESCOLAR/PUPITRE/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   55,00   $   55,00   $   75,00   $   75,00   $   74,50   $   74,50

128 18288234
MUEBLES DE OFICINA/MESA
REDONDA/MADERA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   75,00   $   75,00

129 18288235
MUEBLES DE OFICINA/MESA
REDONDA/MADERA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   75,00   $   75,00

130 18288236
MUEBLES DE OFICINA/MESA
REDONDA/MADERA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   75,00   $   75,00

11

131 18288237
MUEBLES DE OFICINA/MESA
REDONDA/MADERA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   75,00   $   75,00

132 18288238
MUEBLES DE OFICINA/MESA
REDONDA/MADERA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   75,00   $   75,00

133 18288239
MUEBLES DE OFICINA/MESA
REDONDA/MADERA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   75,00   $   75,00

134 18288240
MUEBLES DE OFICINA/MESA
REDONDA/MADERA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   75,00   $   75,00

135 18288241
MUEBLES DE OFICINA/MESA
REDONDA/MADERA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   75,00   $   75,00

136 18288242
MUEBLES DE OFICINA/MESA
REDONDA/MADERA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   75,00   $   75,00

137 18288243
MUEBLES DE OFICINA/MESA
REDONDA/MADERA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   75,00   $   75,00

138 18288244
MUEBLES DE OFICINA/MESA
REDONDA/MADERA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   75,00   $   75,00

139 18288245
MUEBLES DE OFICINA/MESA
REDONDA/MADERA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   75,00   $   75,00

140 18288246
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

141 18288247
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

142 18288248
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS,SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

143 18288249
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

144 18288250
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

145 18288251
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

146 18288252
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

147 18288253
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

148 18288254
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

149 18288255
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

150 18288256
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

151 18288257
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

152 18288258
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

153 18288259
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

154 18288260
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

155 18288261
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

156 18288262
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

157 18288263
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

158 18288264
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

159 18288265
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

160 18288266
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

161 18288267
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

162 18288268
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

163 18288272
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

12

164 18288269
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

165 18288270
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

166 18288271
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

167 18288273
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

168 18288274
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

169 18288275
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

170 18288276
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS,SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

171 18288277
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

172 18288278
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

173 18288279
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

174 18288280
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

175 18288281
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

176 18288282
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

177 18288283
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

178 18288284
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

179 18288285
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

180 18288286
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

181 18288287
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

182 18288288
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

183 18288289
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

184 18288290
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

185 18288291
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

186 18288292
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

187 18288293
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

188 18288294
MUEBLES DE USO
GENERAL/MACETERO

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

189 18288295
MUEBLES DE USO
GENERAL/MACETERO

PINTURA, AJUSTE. CAMBIO DE
MADERAS ROTAS, SUELDA   1   $   65,00   $   65,00   $   37,80   $   37,80   $   43,20   $   43,20

190 16944918
MUEBLES DE OFICINA/MESA
RECTANGULAR/MIXTO PATA DE MESA   1   $   40,00   $   40,00   $   20,25   $   20,25   $   30,00   $   30,00

191 19529656
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/ESTATICA AJUSTE SUELDA PLASTICO ROTO   1   $   60,00   $   60,00   $   47,25   $   47,25   $   47,00   $   47,00

192 19846207
MUEBLES DE USO EDUCATIVO
Y ESCOLAR/PUPITRE/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   60,00   $   60,00   $   94,50   $   94,50   $   74,50   $   74,50

193 19846261
MUEBLES DE USO EDUCATIVO
Y ESCOLAR/PUPITRE/MIXTO TABLERO DAÑADO   1   $   30,00   $   30,00   $   94,50   $   94,50   $   120,00   $   120,00

194 19846273
MUEBLES DE USO EDUCATIVO
Y ESCOLAR/PUPITRE/MIXTO

ESTRUCTURA, PATAS, SUELDA,
TABLERO   1   $   60,00   $   60,00   $   94,50   $   94,50   $   74,50   $   74,50

195 22654850
MUEBLES DE
OFICINA/ESTANTERIA/MDF

DESPEGADO LA FORMICA QUE
RECUBRE LA ESTANTERIA   1   $   45,00   $   45,00   $   67,50   $   67,50   $   75,00   $   75,00

196 22654852
MUEBLES DE
OFICINA/ESTANTERIA/MDF

DESPEGADO LA FORMICA QUE
RECUBRE LA ESTANTERIA   1   $   45,00   $   45,00   $   67,50   $   67,50   $   75,00   $   75,00

197 22654851
MUEBLES DE
OFICINA/ESTANTERIA/MDF

DESPEGADO LA FORMICA QUE
RECUBRE LA ESTANTERIA   1   $   45,00   $   45,00   $   67,50   $   67,50   $   75,00   $   75,00

198 22654853
MUEBLES DE
OFICINA/ESTANTERIA/MDF

DESPEGADO LA FORMICA QUE
RECUBRE LA ESTANTERIA   1   $   45,00   $   45,00   $   67,50   $   67,50   $   75,00   $   75,00

13

199 22654854
MUEBLES DE
OFICINA/ESTANTERIA/MDF

DESPEGADO LA FORMICA QUE
RECUBRE LA ESTANTERIA   1   $   45,00   $   45,00   $   67,50   $   67,50   $   75,00   $   75,00

200 22654859
MUEBLES DE
OFICINA/ESTANTERIA/MDF

DESPEGADO LA FORMICA QUE
RECUBRE LA ESTANTERIA   1   $   45,00   $   45,00   $   67,50   $   67,50   $   75,00   $   75,00

201 22654862
MUEBLES DE
OFICINA/ESTANTERIA/MDF

DESPEGADO LA FORMICA QUE
RECUBRE LA ESTANTERIA   1   $   45,00   $   45,00   $   67,50   $   67,50   $   75,00   $   75,00

202 22654872
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA

RETAPIZADO ESPONJA YA SE SIENTE
LA TABLA   1   $   50,00   $   50,00   $   32,40   $   32,40   $   33,50   $   33,50

203 22654873
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA NO SUBE LA SILLA   1   $   55,00   $   55,00   $   33,75   $   33,75   $   35,00   $   35,00

204 22654875
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA

RETAPIZADO ESPONJA YA SE SIENTE
LA TABLA   1   $   55,00   $   55,00   $   32,40   $   32,40   $   33,50   $   33,50

205 22654876
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA

RETAPIZADO ESPONJA YA SE SIENTE
LA TABLA   1   $   55,00   $   55,00   $   32,40   $   32,40   $   33,50   $   33,50

206 22654879
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA

RETAPIZADO ESPONJA YA SE SIENTE
LA TABLA   1   $   55,00   $   55,00   $   32,40   $   32,40   $   33,50   $   33,50

207 22654887
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA BOMBA DE PRESION   1   $   55,00   $   55,00   $   33,75   $   33,75   $   40,00   $   40,00

208 22654898
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA

RETAPIZADO ESPONJA YA SE SIENTE
LA TABLA   1   $   55,00   $   55,00   $   32,40   $   32,40   $   33,50   $   33,50

209 22654899
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA

RETAPIZADO ESPONJA YA SE SIENTE
LA TABLA   1   $   55,00   $   55,00   $   32,40   $   32,40   $   33,50   $   33,50

210 22654901
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA

RETAPIZADO ESPONJA YA SE SIENTE
LA TABLA   1   $   55,00   $   55,00   $   32,40   $   32,40   $   33,50   $   33,50

211 22654906
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA

RETAPIZADO ESPONJA YA SE SIENTE
LA TABLA   1   $   55,00   $   55,00   $   32,40   $   32,40   $   33,50   $   33,50

212 22654908
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA

RETAPIZADO ESPONJA YA SE SIENTE
LA TABLA   1   $   55,00   $   55,00   $   32,40   $   32,40   $   33,50   $   33,50

213 22654913
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/GIRATORIA

RETAPIZADO ESPONJA YA SE SIENTE
LA TABLA   1   $   55,00   $   55,00   $   32,40   $   32,40   $   33,50   $   33,50

214 22654928
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA SUELDA PATAS, TAPIZADO   1   $   50,00   $   50,00   $   67,50   $   67,50   $   70,00   $   70,00

215 22654960
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA SUELDA PATAS, TAPIZADO   1   $   50,00   $   50,00   $   67,50   $   67,50   $   70,00   $   70,00

216 22655008
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA DAÑO RUEDAS Y AJUSTE , TAPIZADO   1   $   55,00   $   55,00   $   67,50   $   67,50   $   89,00   $   89,00

217 22654746

MUEBLES DE
OFICINA/ESTANTERIA/MADER
A

DESPEGADO LA FORMICA  QUE
RECUBRE LA ESTANTERIA   1   $   45,00   $   45,00   $   67,50   $   67,50   $   68,90   $   68,90

218 22655198
MUEBLES DE
OFICINA/SILLA/ESTATICA ROTA PATA   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   20,00   $   20,00

219 22654835
MUEBLES DE
OFICINA/ESTANTERIA/MDF

DESPEGADO LA FORMICA  QUE
RECUBRE LA ESTANTERIA   1   $   45,00   $   45,00   $   67,50   $   67,50   $   68,90   $   68,90

220 22654840
MUEBLES DE
OFICINA/ESTANTERIA/MDF

DESPEGADO LA FORMICA  QUE
RECUBRE LA ESTANTERIA   1   $   45,00   $   45,00   $   67,50   $   67,50   $   68,90   $   68,90

221 22602947
MUEBLES DE
OFICINA/COUNTER/MIXTO DAÑADO EL CAJON   1   $   70,00   $   70,00   $   37,80   $   37,80   $   41,00   $   41,00

222 22602946
MUEBLES DE
OFICINA/COUNTER/MIXTO DESPEGADO FORMICA TABLERO   1   $   60,00   $   60,00   $   189,00   $   189,00   $   210,00   $   210,00

223 22602949
MUEBLES DE
OFICINA/COUNTER/MIXTO

NO VALE LA LLAVE, SIN RUEDAS Y
AGARRADERAS   1   $   65,00   $   65,00   $   54,00   $   54,00   $   69,00   $   69,00

224 22602950
MUEBLES DE
OFICINA/COUNTER/MIXTO RUEDAS CERRADURA, enchapado   1   $   55,00   $   55,00   $   40,50   $   40,50   $   50,00   $   50,00

225 22603081
MUEBLES DE OFICINA/MESA
DE TRABAJO/MIXTO FALTA UNA PATA   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   21,00   $   21,00

226 22603045
MUEBLES DE OFICINA/MESA
DE TRABAJO/MIXTO FALTA UNA PATA   1   $   30,00   $   30,00   $   18,90   $   18,90   $   21,00   $   21,00

227 22603155
MUEBLES DE OFICINA/MESA
DE TRABAJO/MIXTO DAÑADO CERAMICA   1   $   90,00   $   90,00   $   54,00   $   54,00   $   65,00   $   65,00

228 22673106

MUEBLES DE
OFICINA/ESTANTERIA/MADER
A ENCHAPADO ARREGLO FORMICA   1   $   60,00   $   60,00   $   150,00   $   150,00   $   180,00   $   180,00

229 24565147

MUEBLES DE
OFICINA/CASILLERO
METALICO

PINTURA Y CERRADURA SI ES
POSIBLE CAMBIAR LA CERRADURA
CON ARGOLLAS PARA UTILIZAR
MEJOR CANDADOS PEQUEÑOS   1   $   95,00   $   95,00   $   125,00   $   125,00   $   130,00   $   130,00

230 24565144

MUEBLES DE
OFICINA/CASILLERO
METALICO

PINTURA Y CERRADURA SI ES
POSIBLE CAMBIAR LA CERRADURA
CON ARGOLLAS PARA UTILIZAR
MEJOR CANDADOS PEQUEÑOS   1   $   95,00   $   95,00   $   125,00   $   125,00   $   130,00   $   130,00

231 24565145

MUEBLES DE
OFICINA/CASILLERO
METALICO

PINTURA Y CERRADURA SI ES
POSIBLE CAMBIAR LA CERRADURA
CON ARGOLLAS PARA UTILIZAR
MEJOR CANDADOS PEQUEÑOS   1   $   95,00   $   95,00   $   125,00   $   125,00   $   130,00   $   130,00

14

232 24565146

MUEBLES DE
OFICINA/CASILLERO
METALICO

PINTURA Y CERRADURA SI ES
POSIBLE CAMBIAR LA CERRADURA
CON ARGOLLAS PARA UTILIZAR
MEJOR CANDADOS PEQUEÑOS   1   $   95,00   $   95,00   $   125,00   $   125,00   $   130,00   $   130,00

233 24565148

MUEBLES DE
OFICINA/CASILLERO
METALICO

PINTURA Y CERRADURA SI ES
POSIBLE CAMBIAR LA CERRADURA
CON ARGOLLAS PARA UTILIZAR
MEJOR CANDADOS PEQUEÑOS   1   $   95,00   $   95,00   $   125,00   $   125,00   $   130,00   $   130,00

234 24610195
MUEBLES DE USO
GENERAL/ARMARIO/METAL PINTURA Y CERRADURA   1   $   50,00   $   50,00   $   81,00   $   81,00   $   92,00   $   92,00

235 24610196
MUEBLES DE USO
GENERAL/ARMARIO/METAL

CERRADURA, PINTURA Y AJUSTE DE
PUERTAS   1   $   60,00   $   60,00   $   98,00   $   98,00   $   70,00   $   70,00

236 24610197
MUEBLES DE USO
GENERAL/ARMARIO/METAL

CERRADURA, PINTURA Y AJUSTE DE
PUERTAS   1   $   60,00   $   60,00   $   98,00   $   98,00   $   70,00   $   70,00

237 25377607
MUEBLES DE
OFICINA/SOFA/TRIPERSONAL TAPIZADO   1   $   125,00   $   125,00   $   393,30   $   393,30   $   410,00   $   410,00

238 25386337
BIENES SUJETOS A
CONTROL/SILLA/GIRATORIA DAÑO RUEDAS Y AJUSTE, TAPIZADO   1   $   60,00   $   60,00   $   64,80   $   64,80   $   63,00   $   63,00

239 26038630
MUEBLES DE USO EDUCATIVO
Y ESCOLAR/PUPITRE/MIXTO

SUELDA PATAS, CAMBIO TABLERO Y
AJUSTE   1   $   60,00   $   60,00   $   87,75   $   87,75   $   89,00   $   89,00

240 26038696
MUEBLES DE USO EDUCATIVO
Y ESCOLAR/PUPITRE/MIXTO ESTRUCTURA SUELDA Y TABLERO   1   $   50,00   $   50,00   $   87,75   $   87,75   $   95,00   $   95,00

241 26445326
MUEBLES DE
OFICINA/SOFA/BIPERSONAL TAPIZADO   1   $   55,00   $   55,00   $   67,50   $   67,50   $   70,00   $   70,00

242 26586455
